关于进一步规范领导干部外出报备和工作人员出差审批工作的通知

各单位、各部门：

根据《关于进一步做好我校领导干部外出报备工作》（大海大办发〔2014〕2号）和《大连海

洋大学差旅费管理办法》（大海大党发〔2014〕25号）精神，我校领导干部外出和工作人员出差须

填写相应的《大连海洋大学领导干部外出审批单》和《大连海洋大学工作人员出差审批单》。为了

进一步规范相关工作，简化程序，经研究决定，即日起领导干部外出和工作人员出差统一填写《大

连海洋大学工作人员外出审批单》（见附件），原《大连海洋大学领导干部外出审批单》和《大连

海洋大学工作人员出差审批单》废止。

特此通知。

附件：大连海洋大学工作人员外出审批单